Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 005/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO ARP Nº

005/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna público o Registro de Preços referente ao
Processo n° 2024009005, julgamento maior percentual de desconto, cujo objeto se trata de eventuais e
futuras aquisição de combustível (óleo diesel S10 e gasolina comum) para abastecer a frota de veículos
da Prefeitura Municipal e Secretarias Vinculadas, para a Prefeitura Municipal de Luziânia – Goiás, em
Atendimento a Lei Federal n° 14.133/21 e Decreto Municipal nº 163/22, tendo como vencedora a
Empresa: REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A CNPJ- 02.913.444/0007-39, vencedora
do item 01, com 0,75% de desconto, no valor de R$ 3.295.512,00 (três milhões, duzentos e
noventa e cinco mil, quinhentos e doze reais) e do item 02, com 0,75% de desconto, no valor de
R$ 8.275.440,00 (oito milhões, duzentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta reais)
Perfazendo o valor total de R$ 11.570.952,00 (onze milhões, quinhentos e setenta mil e
novecentos e cinquenta e dois reais), a Ata de Registro de Preços terá vigência até 25/06/2025 e esta
disponíveis no site para maiores informações junto a Equipe de Pregão, Site www.luzinia.go.gov.br e
junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 25 de junho de 2024.

WANDERSON RORIZ
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

http://www.luzinia.go.gov.br/

		2024-06-26T09:32:50-0300
	WANDERSON RORIZ:76170888172